令和　　　年度【　　　　　　　　　児童クラブ】送迎台帳
児童クラブ保護者　各位
土浦市こども未来部保育課

送迎台帳の提出について

日頃より、児童クラブ運営につきましてご協力をいただき、ありがとうございます。
近年、子どもや家族をめぐる問題の複雑・多様化が進んでいることから、より安全なクラブ運営を行うために、令和７年度から、保護者も含む送迎者全員の氏名の記載のある送迎台帳を各児童クラブに設置しております。つきましては、裏面の送迎台帳に保護者を含む送迎する可能性のある方全員の氏名を記入し、ご提出くださいますようお願いいたします。
なお、提出した送迎台帳の内容に変更が生じた場合は、保護者(記入者)の方に変更内容と変更日を記入していただきますので、クラブ職員までお申し出ください。

提出について：児童クラブ入所申請書と一緒にご提出ください
【問い合わせ先】
土浦市土浦市こども未来部　保育課　放課後児童係
TEL.029-826-1111（内線5173）

【記載例】　一度提出した台帳に変更が生じた場合は、クラブ職員までお申し出ください。
[image: ]

同一年度内において、既にご兄弟が入所中の場合は、クラブに提出済の送迎台帳に入所されるお子様の氏名を追加記入することも可能です

ご提出いただいた内容を変更する場合は、保護者(記入者)の方が変更内容と変更日を記入してください

[bookmark: _GoBack]【保護者(記入者)氏名】　　　　　　　　　　　　　　　　【作成日】　　　年　　　月　　　日
【児童名】　　　　　　　　　　　（　　　年）　　【児童名】　　　　　　　　　　　（　　　年）
【児童名】　　　　　　　　　　（　　　年）　　【児童名】　　　　　　　　　　（　　　年）
〇児童を送迎する可能性のある方は全て記入してください。記載のない方には引き渡しません。
〇記載事項に変更が生じた場合は、保護者（記入者）がクラブへ報告してください。台帳を修正し、修正日を備考欄に記入してください。
〇送迎者への引き渡し時に、保護者に確認または送迎者に身分証の提示を求める場合があります。
〇小学生の兄姉は、兄姉の下校時のみ引き渡します。
	送迎者氏名（保護者含む）
	児童との関係
	送迎者連絡先
	備考（記載事項修正の日付などを記入）

〇中学生の送迎は、原則認めていません。中学生が送迎をする場合には、以下に送迎する生徒の
学校名・学年に加えて、中学生の送迎が必要な特別な理由を記入してください。
【生徒名】　　　　　　　　　　　　　　【中学校名】　　　　　　　　　　　　　（　　　年）
【中学生の送迎が必要な理由】

image1.png
AL K-k BA FH A-SLAPOE SEER
= ~5— DRy It TR =
B —-5- 0 =
E O i O Fe5-3290089 & B: =
LAzsk 7M1 BERR [ smes -1 #8 380
RN~ T B e e B e e B BT B
: AH_O WE [ OOmMEK s 7 7] klf
W2 7 7REE KL
N ’ o il = £ KRR Uk £ AT —% Wm0 Q1 On
. (3w _men I
= M EEOR N OWT 3y s 1 4
. 4] C Cw

EETN

79 FHIIEORELT IR 2
< ZIIEDUH - S AL BTEhb, EVRRET Y
B DL DRI L RS AUIAREAUORLE
PACHRLCEY £F, DFE LTI, BFHEBRTOELET
BERERUIAT 3OS /IR NORA LR L, AT 2 HE

EORS)

I

Wk 7 7 RIS 2 V0% T

W frbar]
il Ll = 2 AR DA
TEL.020-826-1111 (145 5173)

GRS UL A A LR, 2 7 TR
1533y 1 2 1E 178mm 27

Lz
14

i
ORI ~DHIE R

ALT RS

P

2% 7 RO B RO B
ONPED RS, SO PRI OHAI S BEL $ T

s

O]
TCEFL, AREEEL,

ELELL

kb BES D D T

RS (L) | WL OB s e

& — R 090-x000-0000

& —% 9 080-x000-0000

38— MW |070-x000-x000 | ARE Em

& -2 #R | 070-5xxx-0000 AR*B Em 9

A8EEs